
UCHWAŁA NR 167/1036/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy paragrafami w grupie wydatków unijnych, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/1036/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 254,43 10 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 254,43 10 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 293 139,29 2 821 380,70 2 709 780,70 1 110 000,00 1 599 780,70 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 4 471 758,59 4 471 758,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 939,00 129 939,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 422 054,29 2 821 380,70 2 709 780,70 1 110 000,00 1 599 780,70 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600 673,59 4 600 673,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 179 152,83 2 707 394,24 2 595 794,24 1 110 000,00 1 485 794,24 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 4 471 758,59 4 471 758,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 939,00 129 939,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 7 308 067,83 2 707 394,24 2 595 794,24 1 110 000,00 1 485 794,24 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600 673,59 4 600 673,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 471 758,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 471 758,59 4 471 758,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 939,00 129 939,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 4 600 673,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 673,59 4 600 673,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228 639,76 228 639,76 228 639,76 0,00 228 639,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 915,00 -128 915,00 -128 915,00 0,00 -128 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 99 724,76 99 724,76 99 724,76 0,00 99 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 228 639,76 228 639,76 228 639,76 0,00 228 639,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 915,00 -128 915,00 -128 915,00 0,00 -128 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 99 724,76 99 724,76 99 724,76 0,00 99 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 639,76 228 639,76 228 639,76 0,00 228 639,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 915,00 -128 915,00 -128 915,00 0,00 -128 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 99 724,76 99 724,76 99 724,76 0,00 99 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 930 162,19 14 833 662,19 11 322 156,35 9 967 385,88 1 354 770,47 1 494 618,80 73 005,00 1 943 882,04 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 930 162,19 14 833 662,19 11 321 656,35 9 966 885,88 1 354 770,47 1 494 618,80 73 505,00 1 943 882,04 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 067 941,57 1 067 941,57 1 008 671,57 932 521,71 76 149,86 0,00 59 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 067 941,57 1 067 941,57 1 008 171,57 932 021,71 76 149,86 0,00 59 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 932 521,71 932 521,71 932 521,71 932 521,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 932 021,71 932 021,71 932 021,71 932 021,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 270,00 59 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 59 770,00 59 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 426 242,03 40 418 107,06 34 363 930,03 25 567 375,65 8 796 554,38 1 871 938,80 1 404 904,64 2 403 059,02 0,00 374 274,57 5 008 134,97 5 008 134,97 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 439,00 -129 415,00 -129 415,00 -500,00 -128 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 439,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 129 939,00 129 939,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 426 242,03 40 289 192,06 34 234 515,03 25 566 875,65 8 667 639,38 1 871 938,80 1 405 404,64 2 403 059,02 0,00 374 274,57 5 137 049,97 5 137 049,97 152 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 140 784,00 2 140 784,00 2 138 784,00 1 692 354,50 446 429,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 945,04 -8 945,04 -8 319,54 -8 319,54 0,00 0,00 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 945,04 8 945,04 8 945,04 0,00 8 945,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 140 784,00 2 140 784,00 2 139 409,50 1 684 034,96 455 374,54 0,00 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia przed zmianą 2 137 184,00 2 137 184,00 2 135 184,00 1 688 804,50 446 379,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -8 945,04 -8 945,04 -8 319,54 -8 319,54 0,00 0,00 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 945,04 8 945,04 8 945,04 0,00 8 945,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 137 184,00 2 137 184,00 2 135 809,50 1 680 484,96 455 324,54 0,00 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 379,50 446 379,50 446 379,50 0,00 446 379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 945,04 8 945,04 8 945,04 0,00 8 945,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 455 324,54 455 324,54 455 324,54 0,00 455 324,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 688 804,50 1 688 804,50 1 688 804,50 1 688 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 319,54 -8 319,54 -8 319,54 -8 319,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 680 484,96 1 680 484,96 1 680 484,96 1 680 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -625,50 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 1 374,50 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 013 619,10 10 013 619,10 9 516 416,10 6 860 553,13 2 655 862,97 0,00 497 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 945,04 -8 945,04 -8 319,54 -8 319,54 0,00 0,00 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 945,04 8 945,04 8 945,04 0,00 8 945,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 013 619,10 10 013 619,10 9 517 041,60 6 852 233,59 2 664 808,01 0,00 496 577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/1036/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków polegające na przesunięciach pomiędzy paragrafami w grupie wydatków unijnych 

 I zmniejszenia                 
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia  
i pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki 
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 
 80195  Pozostała działalność 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 

Ogółem  9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 
 II zwiększenia                 

Jednostka budżetowa   
w tym Akcje i udziały 

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia  

i pochodne Zadania 
statutowe Dotacje Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki 
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 
 80195  Pozostała działalność 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 

Ogółem  9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399,98 
    per saldo:  0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/1036/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie rezerwy ogólnej i celowej na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
758  Różne rozliczenia 161 147,49 128 915,00 0,00 32 232,49 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 161 147,49 128 915,00 0,00 32 232,49 

  Rezerwa ogólna 161 147,49 128 915,00  32 232,49 
758  Różne rozliczenia 67 492,27 0,00 0,00 67 492,27 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 67 492,27 0,00 0,00 67 492,27 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 
realizację ustawowych zadań 
wynikających z ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym 

67 492,27   67 492,27 

 Razem: 228 639,76 128 915,00 0,00 99 724,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 167/1036/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 471 758,59 128 915,00 4 600 673,59 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 471 758,59 128 915,00 4 600 673,59 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

4 471 758,59 128 915,00 4 600 673,59 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1700E w m. Pęczniew /na ulicy 
Spółdzielczej" 

83 444,00 12 988,00 96 432,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2531E m. Wartkowice, ul. Targowa" 61 377,00 10 209,00 71 586,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3707E w m. Dalików /na ulicy 
Wschodniej" 

63 304,00 20 336,00 83 640,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3712E, m. Zadzim" 83 394,00 13 038,00 96 432,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3734E ul. Targowa, m. Uniejów" 83 810,00 33 286,00 117 096,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3739E ul. Szkolna, m. Uniejów" 87 223,00 29 873,00 117 096,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3746E w m.Poddebice /na ulicy Północnej" 85 485,00 10 209,00 95 694,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3747E w m. Poddębice /na ulicy 1 Maja" 72 364,00 -1 024,00 71 340,00 

         
Razem: 5 008 134,97 128 915,00 5 137 049,97 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 167/1036/21 
Data dokumentu 2021-12-01 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021 
Identyfikator dokumentu D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-54831899 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1098791746 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-296814634 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-250927371 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 2



Sygnatura Signature-1739132535 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 09:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37A2E9C-5319-4353-8FE8-7FC1F86616A2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

